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Pan Marek Sowa 
Radny Województwa Wielkopolskiego 
 

 

Szanowny Panie Radny, 
 
odpowiadając na Pańskie zapytanie złożone podczas LIX sesji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
18 grudnia 2023 r. w sprawie wsparcia Dziecięco-Młodzieżowej Orkiestry Dętej, działającej przy 
Gminnym Centrum Kultury w Poniecu, uprzejmie informuję – z uwagi na fakt, że zespół o którym 
mowa jest strukturalnie związany z instytucją kultury – jego wsparcie możliwe jest poprzez programy 
kierowane do jednostek samorządu terytorialnego, będące organizatorami tego rodzaju placówek. 
Są to: 

1) Program „Kulisy kultury”, w ramach którego możliwe jest dofinansowanie zadań 
remontowych lub inwestycyjnych, realizowanych w ośrodkach kultury i bibliotekach. Możliwe 
jest tu między innymi zaplanowanie zakupu wyposażenia remontowanych obiektów, jednak 
w kwocie nieprzekraczającej 20% dotacji. Pomoc finansowa ze strony Województwa 
Wielkopolskiego w maksymalnej wysokości 70% wartości zadania nie może być wyższa niż 
150.000 zł. Termin składania wniosków upływa z dniem 19 stycznia 2024 r. Więcej informacji 
na temat Programu „Kulisy kultury” można uzyskać na stronie:  
https://kulturaupodstaw.pl/kulisy-kultury-2024/; 

2) Program „Mamy naStroje”, który ma przyczyniać się do poprawy warunków pracy i wizerunku 
zespołów artystycznych poprzez renowację, zakup lub wykonanie nowych strojów 
na specjalne zamówienie. Nabór wniosków w ramach tego nowego Programu planowany jest 
w marcu 2024 r. 

Ponadto, do 29 stycznia 2024 r. trwa nabór wniosków w otwartym konkursie ofert na realizację 
w formie powierzenia lub wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 
kultury w roku 2024. Oferty należy składać wyłącznie elektronicznie za pośrednictwem platformy 
Witkac.pl. Zwracam jednak uwagę, że konkurs adresowany jest do organizacji pozarządowych oraz 
innych podmiotów wymienionych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 
  

Z poważaniem, 
   z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

 Włodzimierz Mazurkiewicz 
                  Dyrektor Departamentu Kultury 

 
 
 
 
Otrzymują:  
1.  Kancelaria Sejmiku 
2.  Departament Organizacyjny i Kadr 
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